

Identité du vendeur ou du prestataire

GUY/6UE5 Gauthier
Boeuf des Gravelles
116300 LEBERRE.

FACTURE N°

49

Nom et adresse du client

M et Mme HABRU ①

46300 les Vitardes.

n° TVA intracommunautaire

Le

20

N° du bon de commande :

RECOMPTA

Fermeage 2024
3ha à 80€/ha

100%

240€

Date de règlement : 8 novembre 2024

Mode de règlement : cheque 2728 010

Date de la livraison ou de la prestation :

Conditions d'escompte pour paiement anticipé :

Adresse de facturation (si différente) :

En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités égales à trois fois le taux de l'intérêt légal ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 € (Article L441-10 et D441-5 du Code de commerce).

Identité du vendeur ou du prestataire :

BOUYGUES CREUSIER
12007 210 CREUSIER
46300 LEDENAS

FACTURE N°

50

Nom et adresse du client

Mr PUGNER Charles (2)
46340 Degagnac

n° TVA intracommunautaire

Le 8 novembre 2024

20 24

N° du bon de commande :

EXACOMPTA

Ferme 2024
1 ha à 100€/ha

TOTAL 100€

Date de règlement : 8.11.2024

Mode de règlement : chèque 2728011

Date de la livraison ou de la prestation :

Conditions d'escompte pour paiement anticipé :

Adresse de facturation (si différente) :

En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités égales à trois fois le taux de l'intérêt légal ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 € (Article L441-10 et D441-5 du Code de commerce).

Identité du vendeur ou du prestataire

Eury Gues Gauthier
Creux des Garoltes
46300 LECENRE

FACTURE N°

47

Nom et adresse du client

M. Kringue

(3)

46300 LEOBARD

n° TVA intracommunautaire

Le

8 novembre

20 24

N° du bon de commande :

EXACTIMPTA

Fermeage 2024

1.5ha

100€

Date de règlement : 08 novembre 2024

Mode de règlement : cheque 2728008

Date de la livraison ou de la prestation :

Conditions d'escompte pour paiement anticipé :

Adresse de facturation (si différente) :

En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités égales à trois fois le taux de l'intérêt légal ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 € (Article L441-10 et D441-5 du Code de commerce).

COVERPA

FOURNITURES INDUSTRIELLES - MATÉRIELS - OUTILLAGE
QUINCAILLERIE - PIÈCES AGRICOLES - IRRIGATION
LUBRIFIANTS - PROTECTION & SÉCURITÉ

MR BOUYGUES GAUTHIER
LES PREVAYRIES

4

46300 LEOBARD

COMMANDE N° 11048960

Date	Client	N° Intra Comm.	Représentant	Vendeur : Jérôme ARPAILLANGE
07/01/2025	DIVGA		SARLAT	
Référence	Désignation	Quantité	Uf	Prix Unit
COVD	XPA907XEP Courroie trapézoïdale Super XE Power	2 00	Unité	15 60
	Commande spéciale : article ni repris, ni échangé			
			Remise	Montant ht
				31 20
				T
				1

V/REF :

Emporté

Les retours sont acceptés chez COVERPA dans les 30 jours suivant l'achat, avec le ticket de caisse.
Les échanges ou avoirs sont possibles, sans remboursement.
Le produit doit être dans son emballage d'origine et non utilisé.

Mode de règlement	Montant HT	Taux	Montant tva	NET A PAYER
CHEQUE	31.20	20.0 %	6.24	
			0.00	0.00

CR: 5499239

ZI de Madrazès - 24200 SARLAT-LA-CANÉDA - Tél. 05 53 59 32 31 - Fax 05 53 31 13 59 - contact-sarlat@coverpa.com

Siège Social : TPL Boutiques - ZAE du Périgord Noir - BP 145 - 24200 SARLAT LA CANÉDA - SAS au capital de 1 750 000€
RCS de Bergerac 538625716 - N° Intracommunautaire FR 41 538 625 716
Réserve de propriété : la clause de réserve de propriété s'applique à cette vente (Loi 80.335 du 12.5.80) jusqu'à complet règlement.
Pénalités en cas de retard de paiement de 3 fois le taux d'intérêt légal majorées d'une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement.

COVERPA

FOURNITURES INDUSTRIELLES - MATÉRIELS - OUTILLAGE
QUINCAILLERIE - PIÈCES AGRICOLES - IRRIGATION
LUBRIFIANTS - PROTECTION & SÉCURITÉ

EARL BOEUF DES GARIOTTES
LES PREVAYRIES
117 CHEMIN DU FROMENTAL

46300 LEOBARD

Port : 0675707407

FACTURE N° 11208438

Vendeur : Jérôme ARPAILLANGE

07/01/2025

Client

DIVGA

Représentant

SARLAT : 05.53.59.32.31

Vendeur : Jérôme ARPAILLANGE

Dépôt

TPL COVERPA

Page

1/1

Référence

Désignation

Quantité

Unité

Prix Unit

Remise

Montant ht

T

LAC660352

BLISTER CONTROLEUR LED 10KV

1.00

Unité

27.20

10 %

24.48

1

DEEE

ECO TAXE DEEE

1.00

0.11667

0.12

1

EPE202

CRAYON RAIDEX PLASTIQUE VERT

1.00

Unité

2.24

10 %

2.02

1

MIN4646D

MINERVA OMNIPLEX EP VERTE CARTOUCHE

2.00

Unité

4.90

9.80

1

BEA10005756

CRAMP. 40/33 SEAU DE 2520 + 2

1.00

Unité

197.66

10 %

177.89

1

BUV1090883

CARTOUCHES

62042RSH

3 ENS GOIJON+ROND.+ECROU S/CO

2.00

Unité

19.50

10 %

35.10

1

ROULEMENT 6204-2RSH

2.00

Unité

6.84

10 %

12.32

1

V/REF :

V/REF :

*** Toute l'équipe de la COVERPA vous souhaite une bonne et heureuse année 2025. ***

Les retours sont acceptés chez COVERPA dans les 30 jours suivant l'achat, avec le ticket de caisse.
Les échanges ou avoirs sont possibles, sans remboursement.
Le produit doit être dans son emballage d'origine et non utilisé.

Mode de règlement	Montant HT	Taux	Montant tva	TOTAL TTC
CHEQUE 314.08	261.73	20.0 %	52.35	314.08
				NET A PAYER 314.08

RIB : 12406 00077 80006803982 69 - IBAN : FR76 1240 6000 7780 0068 0398 269 - BIC : AGRIFRPP824

ZI de Madrazès - 24200 SARLAT-LA-CANÉDA - Tél. 05 53 59 32 31 - Fax 05 53 31 13 59 - contact-sarlat@coverpa.com

Siège Social : TPL Boutiques - ZAE du Périgord Noir - BP 145 - 24200 SARLAT LA CANÉDA - SAS au capital de 1 750 000€
RCS de Bergerac 538625716 - N° Intracommunautaire FR 41 538 625 716

Réserve de propriété : la clause de réserve de propriété s'applique à cette vente (Loi 80.335 du 12.5.80) jusqu'à complet règlement.
Pénalités en cas de retard de paiement de 3 fois le taux d'intérêt légal majorées d'une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement.

EARL BOEUF DES GARIOTTES
LES PREVAYRIES
117 CHEMIN DU FROMENTAL

46300 LEOBARD

Port 0675707407

FACTURE N° 11208744

Vendeur : KATIA BREBAN

Date	Client	Représentant				Dépôt	Page	
10/01/2025	DIVGA	SARLAT : 05.53.59.32.31				TPL COVERPA	1/1	
Référence	Désignation		Quantité	Uf	Prix Unit	Remise	Montant ht	T
BEP758112236	SPHERE CAT 2/3		2.00	Unité	9 41		18 82	1
BEP758143108	GOUPILLE CLIP SIMPLE		1.00	Unité	4 51		4 51	1
BEPP20170	GOUPILLE BETA ASSORTIMENT BLIS		1.00	Unité	7 53		7 53	1
BV	BOULONNERIE VRAC AU KILO		3.30	Unité	17 34		57 22	1

V/REF :

*** Toute l'équipe de la COVERPA vous souhaite une bonne et heureuse année 2025. ***

Les retours sont acceptés chez COVERPA dans les 30 jours suivant l'achat, avec le ticket de caisse.
Les échanges ou avoirs sont possibles, sans remboursement.
Le produit doit être dans son emballage d'origine et non utilisé.

noétique 5444 237.

Mode de règlement	Montant HT	Taux	Montant tva	TOTAL TTC
CHEQUE 105.70	88.08	20.0 %	17.62	105.70
				NET A PAYER 105.70

RIB : 12406 00077 80006803982 69 - IBAN : FR76 1240 6000 7780 0068 0398 269 - BIC : AGRIFRPP824

ZI de Madrazès - 24200 SARLAT-LA-CANÉDA - Tél. 05 53 59 32 31 - Fax 05 53 31 13 59 - contact-sarlat@coverpa.com

Siège Social : TPL Boutiques - ZAE du Périgord Noir - BP 145 - 24200 SARLAT LA CANÉDA - SAS au capital de 1 750 000€
RCS de Bergerac 538625716 - N° Intracommunautaire FR 41 538 625 716

Réserve de propriété : la clause de réserve de propriété s'applique à cette vente (Loi 80.335 du 12.5.80) jusqu'à complet règlement.
Pénalités en cas de retard de paiement de 3 fois le taux d'intérêt légal majorées d'une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement.



n° de facture : 2298160694
date de facture : 06/01/25

Votre facture internet et mobile



(7)

M BOUYGUES Gauthier
117 CHEMIN DU FROMENTAL
46300 LEOBARD

Votre offre

Open Up 80 Go Fibre
synthèse de votre offre page suivante
détails et conditions sur votre espace client

Vos coordonnées

M BOUYGUES Gauthier
117 CHEMIN DU FROMENTAL
46300 LEOBARD
gauthierbouygues@hotmail.fr
n° client : 0092101625
code confidentiel : 8307
ligne Livebox : 05 65 41 33 12
ligne mobile : 06 75 70 74 07
Référence PTO (Prise Fibre) : disponible
sur votre Espace Client/Orange et Moi,
rubrique «Votre Livebox > Vos
identifiants ».

Nous contacter

en ligne : contact.orange.fr
par téléphone : 3900
(service gratuit + prix appel)
attente gratuite depuis les réseaux Orange
- service commercial du lundi au samedi de 8h à 20h
- assistance technique Internet/TV 24h/7j
par courrier :
Orange - service clients Open
33732 BORDEAUX CEDEX 9

Vos espaces clients

site orange.fr
(coût de connexion selon votre offre)
application mobile Orange et moi
(coût de téléchargement selon votre offre)
740 depuis votre mobile, 24h/7j
0800 100 740, 24h/7j
(appel gratuit en France métropolitaine)

total du montant prélevé
au 17.01.2025

73,99 €

montant prélevé sur le compte bancaire se terminant par 0048**
prochaine facture vers le 31.01.2025

■ total auprès d'Orange

HT	TTC
61,66	73,99

total TVA payée sur les débits = 12,33 €
dont 20,00% sur 61,66 € = 12,33 €

retrouvez tous les tarifs de vos communications
en boutique ou sur <https://tarifsetcontrats.orange.fr>

→ détail de votre facture
sur les pages suivantes



Simplifiez-vous la vie

Vous souhaitez des explications sur votre facture ? Vous vous interrogez sur certains montants ? Posez votre question en
cliquant ici : <https://bot.orange.fr/bot/fac>

Votre offre

Open Up 80 Go Fibre, votre période d'engagement est terminée

mobile: appels/SMS/MMS depuis et vers la France et depuis les zones Europe/Suisse/Andorre vers ces zones et la Fr. 80 Go en Fr/EU/Suisse/Andorre. Livebox: appels illimités vers fixes de Fr, de + de 100 dest et mobiles de Fr/EU/USA/Canada

> détails et conditions sur votre espace client

n° de facture : 2298160694

date de facture : 06/01/25

votre facture internet et mobile du 06.01.2025

73,99 €

total auprès d'Orange

73,99 €

	intitulé	nombre	durée/volume	TVA*	coût
■ abonnements, forfaits et options période du 01.01.2025 au 31.01.2025					73,99 €
abonnement et	Open Up 80 Go Fibre				70,99
forfaits	facture électronique détaillée courte				gratuit
options internet	location Livebox				3,00
	option Répéteur Wifi 6				0,00
■ communications incluses période du 01.12.2024 au 31.12.2024					
depuis mobile	appel(s) en France et depuis les zones incluses à l'étranger vers la France et ces zones	67	2 h 29 min 29 s		inclus
	SMS/MMS illimités en France et depuis les zones incluses à l'étranger vers la France et ces zones	242			inclus
	connexion(s) internet en France métropolitaine		5 Go		inclus

* : La TVA est de 20,00% sauf pour les prix mentionnés d'un code TVA.

Identité du vendeur ou du prestataire

Bouy/hucs. Gauthier
Boeuf des Gourdottes
46300 LEBARS.

FACTURE N°

42

Nom et adresse du client

Mme Bruneau
Mas Batut
46300 Gourdon

8

n° TVA intracommunautaire

Le 9 Novembre 2024

N° du bon de commande :

EXACOMPTA

* Fermeage 2024

6,4 ha à 80€/ha

TOTAL

512€

x EAU

115 m³ x 1,7€/m³

TOTAL

195,50

707,50

Date de règlement :

Mode de règlement :

Date de la livraison ou de la prestation :

Conditions d'escompte pour paiement anticipé :

Adresse de facturation (si différente) :

En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités égales à trois fois le taux de l'intérêt légal ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 € (Article L441-10 et D441-5 du Code de commerce).

Identité du vendeur ou du prestataire

Bourges Gourdon

FACTURE N°

39

Nom et adresse du client

LALANDE

(9)

46300 Gourdon

n° TVA intracommunautaire

Le 26 Octobre 20 24

N° du bon de commande :

EXACOMPTA

Fermage 2024

1,5ha x 100€

150€

TOTAL 150€

Date de règlement : 26/10/2024

Mode de règlement : chèque 2728 CDL

Date de la livraison ou de la prestation :

Conditions d'escompte pour paiement anticipé :

Adresse de facturation (si différente) :

En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités égales à trois fois le taux de l'intérêt légal ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 € (Article L441-10 et D441-5 du Code de commerce).



Société par Actions Simplifiée
du capital de 3 484 107 euros
RCS MONT-DE-MARSAN 881 189 201
Siret 881 189 201 00049
TVA : FR 02 881 189 201 - APE 1091 Z
Distribution de produits phytopharmaceutiques
à destination d'utilisateurs non professionnels
application : règlement n° AG01780

FACTURE

n° 3472545964 Page 1/1

Date : 18.01.2025

N° Compte : 71063372



Siège Social : Route de St-Sever - 40280 Haut-Mauco
Adresse Postale : BP 27 - 40001 Mont-de-Marsan Cedex
Tél. : 05 58 05 84 56 - **Fax :** 05 58 05 84 85

Facturé à :

EARL BOEUF DES GARIOTTES
BOUYGUES GAUTHIER
117 CHEMIN DU FROMENTAL
LES PREVAYRIES
46300 LEOBARD

Destinataire :

EARL BOEUF DES GARIOTTES
BOUYGUES GAUTHIER
117 CHEMIN DU FROMENTAL
LES PREVAYRIES
46300 LEOBARD

Vos interlocuteurs :

Sud Ouest Aliment POMAREZ
N° de tél : 05 58 55 39 09
05 58 55 39 08

TVA intra-communautaire : FR28931992366

REF.	Désignation	Quantité	Prix Unitaire	Montant	TVA
10898976	FATURAL LEADER INITIAL-G	VR 7,520 TO	353,00 EUR /1 TO	2.654,56	V3
15.01.25	Commande : 127247715 BL. : 158437595	de : Usine Quérial			
10363292	MAJORAL DIGEST-G	VR 5,920 TO	445,00 EUR /1 TO	2.634,40	V3
15.01.25	Commande : 127247715 BL. : 158437596	de : Usine Quérial			
TOTAL	Escompte (%)	5.288,96	1,000- %	52,89-	V3

Tout règlement par chèque doit être adressé à :
SUD OUEST ALIMENT scc client-BP27-40001 MONT DE MARSAN cedex
virement:CAAQ/RIB:FR76 1330 6001 5702 1509 2100 022- AGRIFRPP833

Le prix de vente inclut une éco-contribution pour la collecte et la valorisation des emballages concernés.

Condition de paiement

PRELEVEMENT 10 JRS DATE FACTURE

Règlement le 28.01.2025

Taux d'intérêt mensuel de pénalités de retard : 0,8333 %

Indem forfait frais recouvrement 40 € (Art L441-6, D441-5 Code Com)

LORS DU RÈGLEMENT, VEUILLEZ AVOIR L'OBLIGEANCE
DE DÉTACHER ET D'Y JOINDRE LE TALON CI-DESSOUS

base hors taxe	taux	montant TVA
5.236,07	5,500	287,98
5.236,07	****	287,98

Net à payer

5.524,05 EUR

EXTRAIT DE LA CLAUSE DE RÉSERVE DE PROPRIÉTÉ FIGURANT AU VERSO

Le transfert de propriété de la chose vendue est subordonné au paiement intégral du prix par l'acheteur. Toutefois, à compter de la livraison, l'acheteur supportera tous les risques que la chose vendue peut occasionner ou subir pour quelque cause que ce soit.

Le signataire reconnaît avoir pris connaissance des conditions générales de vente figurant au verso du présent document et notamment de la clause de réserve de propriété et de la clause attributive de compétence.

SIGNATURE

FACTURE 3472545964
Date : 18.01.2025
N° Compte : 71063372
Montant : 5.524,05 EUR

FAS4-60

Marques Imprimées S.A.P. / Facture des Sud Ouest Aliment 18.01.17

A G C du LOT

430 AVENUE JEAN-JAURES
CS 60199
BP CS60199 CAHORS

Tel : 0565232230

Fax : 0565232239

Client : 10470

FACTURE

Date : 02/01/2025 Pièce n° : **00250003940**

Dossier suivi par : Philippe ESCAFIGNOUX

SID: 89501105937101W



LA POSTE

13517
8 0

EARL BOEUF DES GARIOTTES
117 CHEMIN DU FORMENTAL
LES PREVAYRIES
46300 LEOBARD

DESIGNATION	QUANTITE	UNITE	P.U. H.T.	TVA	MONTANT H.T.
PRESTATIONS COMPTABLES 2024					
Exercice : du 30/07/2024 au 31/12/2024					
Comptes annuels et accompagnement (ARASS)	1,00	U	1 200,00	20,000	1 200,00
- saisie des factures par l'AGC					
- clôture/établissement des comptes annuels					
- BA, réel					
- TVA - liasse et déclarations fiscales					
- conseil d'entreprise et de gestion niveau SECURITE					
- suivi sociétaire simplifié					

TVA	BASE H.T.	TAUX	MONTANT TVA
VN	1 200,00	20,00	240,00

Montant total TTC : 1 440,00 €

NET A PAYER : 1 440,00 €

Prélèvement (échéance le 28/01/2025)

COUPON A JOINDRE A VOTRE REGLEMENT

CLIENT : AGC46 / 10470 / PE

FACTURE : 00250003940 du 02/01/2025

NET A PAYER : PRELEVE

Cette facture sera prélevée sur votre compte :
11206 00089 01194060048 23

TVA acquittée sur les encaissements.

Passé le délai de 1 mois application d'intérêts de retard égal à 3 fois le taux d'intérêt légal.

Pas d'escompte pour paiement comptant.

« Aux termes des Art. L. 441-6I al.12 et D. 441-5 al.12 du code du commerce - Pour tout paiement après la date d'échéance, une indemnité forfaitaire de 40 € sera appliquée afin de couvrir les frais de recouvrement. »

ETS LAGARRIGUE SAS

SAS au capital de 2 280 000 €

CLAAS

125 Impasse du Serayol
12200 MORLHON LE HAUT
Tél 05 65 29 95 20
commercial@ets-lagarrigue.fr

260 Avenue de Rodez
12450 LA PRIMAUBE
Tél 05 65 70 36 50
lag.distri@ets-lagarrigue.fr

1042 Allées des Rimades
46000 PRADINHES
Tél 05 65 22 64 10
lag.agri@ets-lagarrigue.fr

ZA Ribaudenque
46120 LACAPELLE MARIVAL
Tél 05 65 40 84 10
lacapelle.m@ets-lagarrigue.fr

72 Avenue des Lumières
82000 MONTIELS
Tél 05 63 93 32 20
montiels@ets-lagarrigue.fr

La facture dématérialisée arrive.
Pensez à nous communiquer votre adresse mail !



EARL BOEUF DES GARIOTTES
MR BOUYGUES GAUTHIER
117 CHEMIN DU FROMENTAL
46300 LEOBARD

N° de TVA FR28931992366
SIRET 93199236600019

FACTURE N° 3222837

N° Client : 60071

Date : 31/12/2024

Page 1 / 1

N° OR	24110094	Date OR	26/11/2024				
Succursale créditée	3 - (LACAPELLE M) MAISON LAGARRIGU	Opérateur	MICHEL BOUTARIC				
Type	REP - REPARATION EN ATELIER						
N° matériel : 2200043							
Désignation	ARION 420 - TIER 4F MR	Marque	CLAAS				
N° série	A5203031						
Identité	FS-226-WC	Compteur	2926				
		Date MES	22/09/2020				
Quantité	Référence	Désignation	Prix Unit HT	Remise	P.U. Net	Montant HT	
VOIR CODE ERREUR TRANSMISSION ARION 420 - PROBLEME SUR GAMMES FAIRE DIAGNOSTIC COMPLET POUR PROBLEME SUR PASSAGE DE GAMMES ABSENCES DE POUSSOIR SUR 1 CONTACTEUR VIDANGE - AXE RETROUVE REMONTAGE - ESSAIE							
2		COMPTEUR H.M.	15,00		15,00	30,00	
12,50		MAIN D OEUVRE TRA	65,00		65,00	812,50	
2	00194331	HUILE PONT GA12 VRAC	4,49		4,49	8,98	
		valeur de l'éco contribution pour ce produit : 0.08					
130	DEPCAM	DEPLACEMENT CAMION	2,60		2,60	338,00	
1		FOURNITURES NON QUANTIFIABLES	1,00		1,00	1,00	
Total OR						1 190,48	
Montant global de l'éco participation 0.16							
RIB CANMP-IBAN : FR76 1120 6000 3400 0071 2184 083 / BIC : AGRIFRPP812							
Merci de préciser le N° de la facture lors du règlement.							
PROMO DECEMBRE / JANVIER PROMOTION SUR TOUS LES FILTRES TRACTEURS CLAAS PENSEZ A LA REVISION DE VOTRE PRESSE CLAAS POUR PROFITEZ DES PROMOS contactez nos magasins							
Code TVA	TVA%	Montant HT	Remises	Frais Divers	Base HT	Montant TVA	Montant TTC
0	20,00	1 189,48		1,00	1 190,48	238,10	1 428,58
1 428,58 A échéance au 31/01/2025 par CHEQUE BANCAIRE					Total HT	1 190,48	
					Total TVA	238,10	
					Total TTC	1 428,58	
					Devise	EUR	

n° ch : 54 44 240

Toute réclamation concernant cette facture ne pourra être prise en compte au-delà de 8 jours date d'émission de la facture. Prière de joindre ce papillon à votre règlement :

Date	31/12/2024
N° facture	3222837
N° Client	60071
Total TTC	1 428,58EUR



n° de facture : 3271572935
date de facture : 31/12/24

Votre facture mobile



M BOUYGUES GAUTHIER
117 CHEMIN DU FROMENTAL
46300 LEOBARD

Votre offre

forfait bloqué Mini 1h 100 Mo
synthèse de votre offre page suivante
détails et conditions sur votre espace client

Vos coordonnées

M BOUYGUES GAUTHIER
117 CHEMIN DU FROMENTAL
46300 LEOBARD
gauthierbouygues@hotmail.fr
n° client : 1630404723
code confidentiel : 7755
ligne mobile : 06 07 64 46 13

Nous contacter

en ligne : contact.orange.fr
par téléphone : 3900
(service gratuit + prix appel)
attention gratuite depuis les réseaux Orange
du lundi au samedi de 8h à 20h -
par courrier :
Orange - service clients Mobile
33732 BORDEAUX CEDEX 9

Vos espaces clients

site orange.fr
(coût de connexion selon votre offre)
application mobile Orange et moi
(coût de téléchargement selon votre offre)
740 depuis votre mobile, 24h/7j
0800 100 740, 24h/7j
(appel gratuit en France métropolitaine)

total du montant prélevé
au 11.01.2025

3,99 €

montant prélevé sur le compte bancaire se terminant par 1567**
prochaine facture vers le 26.01.2025

■ total auprès d'Orange

HT	TTC
3,32	3,99

total TVA payée sur les débits (20,00% sur 3,32 €) = 0,67 €

retrouvez tous les tarifs de vos communications
en boutique ou sur <https://tarifsetcontrats.orange.fr>

→ détail de votre facture
sur les pages suivantes



Simplifiez-vous la vie

Vous souhaitez des explications sur votre facture ? Vous vous interrogez sur certains montants ? Posez votre question en
cliquant ici : <https://bot.orange.fr/bot/fac>

Votre offre

forfait bloqué Mini 1h 100 Mo, votre période d'engagement est terminée
1h d'appels, 3 numéros illimités, SMS/MMS illimités en France depuis les zones
Europe/DOM/Suisse/Andorre vers ces zones et la Fr, 100 Mo en Fr et depuis les zones
Europe/DOM/Suisse/Andorre
> détails et conditions sur votre espace client

n° de facture : 3271572935
date de facture : 31/12/24

vosre facture mobile du 31.12.2024 3,99 €

total auprès d'Orange 3,99 €

	intitulé	nombre	durée/volume	TVA*	coût
■	abonnements, forfaits et options période du 27.12.2024 au 26.01.2025				3,99 €
■	abonnement et	forfait bloqué Mini 1h 100 Mo			8,99
	forfaits	remise Open de 5 Euros/mois			-5,00
		facture électronique			gratuit

■	communications incluses période du 27.11.2024 au 26.12.2024				
	appel(s) en France et depuis les zones incluses à l'étranger dans votre option 3 numéros préférés	4	3 min 16 s		inclus
	appel(s) en France et depuis les zones incluses à l'étranger vers la France et ces zones	4	14 min 29 s		inclus

* : La TVA est de 20.00% sauf pour les prix mentionnés d'un code TVA.